INDICAÇÃO Nº 2082 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o asfaltamento da Rua Coronel Campos do Amaral, no Centro.

JUSTIFICATIVA

Os moradores e usuários solicitam o calçamento da referida rua para a melhoria das condições do fluxo de veículos, que é intenso no local.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 24 de setembro de 2019.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

24 de setembro de 2019
)